关于2018年江苏省教育科学研究成果奖
市级初评通过项目名单的公示
根据《省教育厅关于开展2018年江苏省教育科学研究成果奖评选表彰工作的通知》(苏教人函〔2018〕4号）精神，市教育局组织对各地各校上报的教育科学研究成果进行了评审，现将市级初评通过项目名单予以公示（名单附后）。
如有不同意见，请于2018年5月17日下午5:30前当面或署名书信、电话向市教育局组织人事处反映。
电话：83662485  83605904  邮箱：83662485@163.com

地址：市翔宇南道1号市行政中心
附件：2018年江苏省教育科学研究成果奖市级初评通过项目名单

淮安市教育局
 2018年5月11日